CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER DANDIE DINMONT

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier dandie dinmont

N° d’enr. du Nom du chien
chien

AK-KS4319444  King's Mtn. Polly Anne
Mousling RATN

Date de
naissance

2022-09-11

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Couleur

Moutarde



Terrier dandie dinmont

GE809198LJ

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2023-05-15

Meére : GCH Glahms Golden Moonbeam
Couleur : Moutarde

Propriétaire a la naissance :
Mike Macbeth
Uxbridge, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Norman Fargo
TIGNISH, Tle-du-Prince-Edouard

Pére : GCH Glahms Sargent Pepper CGN
N° d’enr. du chien : EL719967

Date de naissance : 2017-06-10
Couleur : Poivre

GC809202MG
Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-04-15
Meére : Glahms Sequential Legacy
Couleur : Moutarde

Propriétaire a la naissance :
Mike Macbeth
Uxbridge, Ontario

Pére : Glahms The Last Straw
N° d’enr. du chien : JN4110243
Date de naissance : 2021-07-24
Couleur : Moutarde

JL4125865LW

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2023-11-25
Mere : GCHB King's Mtn. Marvelous
Mrs. Maisel CGN NTD

Couleur : Moutarde

Propriétaire a la naissance :
Sandra Hickson
San Bruno, Californie

Propriétaire a la naissance :
Michelle Scott
Puslinch, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Peter Scott
Puslinch, Ontario

Pére : King’s Mtn. Mortimer Mouse
N° d’enr. du chien : FL4289032
Date de naissance : 2018-06-12
Couleur:

HL4018272MN
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-07-25
Mere : GCH Skyedreamer Bairn of
Campbell ATD CGN

Couleur : Moutarde

Propriétaire a la naissance :
Lisabeth Fisher
Chatham, Ontario




Terrier dandie dinmont

HL4018272MN
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-07-25
Meére : GCH Skyedreamer Bairn of
Campbell ATD CGN

Couleur : Moutarde

Pére : Montizard's Work of Art
N° d’enr. du chien : FU4340167
Date de naissance : 1996-10-09
Couleur : Poivre




Terrier dandie dinmont

N° d’enr. du
chien

CK-LW4304253

CK-LW4304251

CK-LW4304252

CK-LW4301307

CK-MG4314155
CK-MG4314154
CK-LJ4339758
CK-LJ4333948

CK-LJ4328475
CK-MN4341262

Nom du chien

Brielle King’s Mtn.
Manuel From Barcelona

Brielle King’s Mtn. Mr.

Moose

Brielle King’s Mtn.

Stumpy

GCHB Brielle King’s

Mtn. Kamenica

Glahms Golden Tribute
Glahms Silver Tribute
Moonbeam's Eclair

Moonbeam's Professor

Peabody

Moonbeam's Wallace

SKYEDREAMER HERA
MASTERPIECE OF

MONTIZARD

Date de
naissance

2023-11-25

2023-11-25

2023-11-25

2023-11-25

2024-04-15
2024-04-15
2023-05-15
2023-05-15

2023-05-15
2024-07-25

No

d
enregistrement
de portée

JL4125865LW
JL4125865LW
JL4125865LW

JL4125865LW

GC809202MG
GC809202MG
GE809198LJ
GE809198LJ

GE809198LJ
HL4018272MN

Sexe

Femelle
Male
Femelle
Male

Male

Femelle

Couleur

Poivre

Poivre

Poivre

Moutarde

Moutarde
Poivre
Poivre

Poivre

Poivre

Poivre
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