CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER DANDIE DINMONT

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Terrier dandie dinmont

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-KS4319444	King's Mtn. Polly Anne Mousling RATN	2022-09-11	États-Unis	Femelle	Moutarde

Terrier dandie dinmont					
GE809198LJ Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2023-05-15 Mère: GCH Glahms Golden Moonbeam	Propriétaire à la naissance : Mike Macbeth Uxbridge, Ontario				
Couleur : Moutarde	Propriétaire à la naissance : Norman Fargo TIGNISH, Île-du-Prince-Édouard				
	Père : GCH Glahms Sargent Pepper CGN N° d'enr. du chien : EL719967 Date de naissance : 2017-06-10 Couleur : Poivre				
GC809202MG Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2024-04-15 Mère: Glahms Sequential Legacy	Propriétaire à la naissance : Mike Macbeth Uxbridge, Ontario				
Couleur : Moutarde	Père : Glahms The Last Straw N° d'enr. du chien : JN4110243 Date de naissance : 2021-07-24 Couleur : Moutarde				
JL4125865LW Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2023-11-25 Mère: GCHB King's Mtn. Marvelous	Propriétaire à la naissance : Sandra Hickson San Bruno, Californie				
Mrs. Maisel CGN NTD Couleur : Moutarde	Propriétaire à la naissance : Michelle Scott Puslinch, Ontario				
	Propriétaire à la naissance : Peter Scott Puslinch, Ontario				
	Père : King's Mtn. Mortimer Mouse N° d'enr. du chien : FL4289032 Date de naissance : 2018-06-12 Couleur :				
HL4018272MN Née: (0 M) (1 F) Date de naissance: 2024-07-25 Mère: GCH Skyedreamer Bairn of Campbell ATD CGN Couleur: Moutarde	Propriétaire à la naissance : Lisabeth Fisher Chatham, Ontario				

Terrier dandie dinmont

HL4018272MN Née:(0M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-25 Mère : GCH Skyedreamer Bairn of

Campbell ATD CGN Couleur : Moutarde Père: Montizard's Work of Art N° d'enr. du chien : FU4340167

Date de naissance : 1996-10-09

Couleur : Poivre

Terrier dandie dinmont

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LW4304253	Brielle King's Mtn. Manuel From Barcelona	2023-11-25	JL4125865LW	Mâle	Poivre
CK-LW4304251	Brielle King's Mtn. Mr. Moose	2023-11-25	JL4125865LW	Mâle	Poivre
CK-LW4304252	Brielle King's Mtn. Stumpy	2023-11-25	JL4125865LW	Mâle	Poivre
CK-LW4301307	GCHB Brielle King's Mtn. Kamenica	2023-11-25	JL4125865LW	Femelle	Moutarde
CK-MG4314155	Glahms Golden Tribute	2024-04-15	GC809202MG	Femelle	Moutarde
CK-MG4314154	Glahms Silver Tribute	2024-04-15	GC809202MG	Mâle	Poivre
CK-LJ4339758	Moonbeam's Éclair	2023-05-15	GE809198LJ	Femelle	Poivre
CK-LJ4333948	Moonbeam's Professor Peabody	2023-05-15	GE809198LJ	Mâle	Poivre
CK-LJ4328475	Moonbeam's Wallace	2023-05-15	GE809198LJ	Mâle	Poivre
CK-MN4341262	SKYEDREAMER HERA MASTERPIECE OF MONTIZARD	2024-07-25	HL4018272MN	Femelle	Poivre